[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.04.2021 г.

                                       № 198а
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Парабельский район» за 1 квартал 2021 года

Руководствуясь статьей 264 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 49 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Парабельский район», утвержденного Решением Думы Парабельского района от 26.05.2011 года № 19,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета  муниципального образования «Парабельский район» за 1 квартал 2021 года согласно приложениям 1,2,3,4,5.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Парабельский район» за 1 квартал 2021 года согласно приложениям 1,2,3,4,5 в Думу Парабельского района и в Контрольно-счетный орган - Ревизионную комиссию муниципального образования «Парабельский район» в сроки, установленные Бюджетным законодательством.
3. Разместить настоящее Постановление на сайте Администрации Парабельского района  (htth://www.parabel.tomsk.ru/) в раздел Экономика и Финансы - Исполнение бюджета.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы района Е.А.Рязанову.

И.о. Главы  района                                                                                                                 А.А. Костарев
Шибаева Т.М.

2 18 50

Рассылка:
Админстрация-2

Рязанова Е.А.-1
МКУ ОУФ-ФО-1
Дума-1

КСО - Ревизионная комиссия-1